

ALTO PHARMA MSM Siarka Organiczna proszek 500g



Cena: 26,90 PLN

Opis słownikowy

Producent ALTO PHARMA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu

Opis NAJMOCNIEJSZA dostępna dawka, aż 500mg MSM (METYLOSULFONYLOMETAN) siarki organicznej. 100% MSM Siarki Organicznej w czystej postaci. DLA OSÓB: intensywnie trenujących sport, pracujących fizycznie, żyjących w zanieczyszczonym środowisku. 100% CZYSTY - bez skrobi, bez soli, bez cukru, nie zawiera glutenu, jaj, soi, białka mleka i laktozy. ODPOWIEDNI PRODUKT dla wegan i wegetarian. ZERO GMO - produkt wolny od GMO. Powody, dla których warto zdecydować się na MSM SIARKA ORGANICZNA 500mg firmy AltoPharma: Korzystnie wpływa na działanie koenzymu Q10, witamin z grup A, B, D, E, witaminy C, wydłuża działanie selenu, wapnia, magnezu i aminokwasów. Poprawia wychwytywanie substancji odżywczych. Polecany osobom intensywnie trenującym sport, pracującym fizycznie, schorowanym, żyjącym w zanieczyszczonym środowisku. MSM Siarka Organiczna (Metylosulfonylometan) – jest obecna w każdej komórce naszego ciała i jest niezbędna do tego, żeby mogły zachodzić procesy życiowe. Niestety pobieramy z pożywienia ją w niewystarczającej ilości i mamy jej zdecydowanie za mało. Siarka organiczna MSM niczym tlen do życia. Siarka organiczna MSM występuje w świeżych warzywach, owocach oraz w mleku i produktach zbożowych. Siarka organiczna MSM to jednak bardzo delikatna substancja i traci swoje właściwości podczas procesów gotowania, konserwacji czy pasteryzacji. Siarka organiczna MSM znajduje się w największej ilości w paznokciach i włosach, zbudowanych z wytrzymałego białka, obecna jest w każdym białku, w organach wewnętrznych i w skórze. Siarka organiczna (MSM) ma niesamowite właściwości profilaktyczne i terapeutyczne. Odkrycie tych właściwości jest jednym z największych odkryć medycyny ortomolekularnej. Posiada właściwości odtruwające, detoksykujące, anaboliczne i odbudowujące. Warto sięgnąć po sprawdzony suplement wysokiej jakości firmy AltoPharma. **Sposób użycia:** Zmieszać 0,5 g proszku (0,5 małej miarki) z 200 ml wody. Do odmierzenia porcji należy stosować miarkę dołączoną do opakowania. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia. **Skład:** 100% MSM (Metylosulfonylometan)